
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2085 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno - Líšeň
zast. starostou MČ Bmo - Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
Jírova 2,628 00 Bmo
IČ: 44992785
(jako kupující)

Daňová adresa:
Statutární město Bmo 
Dominikánské nám. č. 196/1 
602 00 Bmo 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785

a

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o. 
se sídlem Dobronická 1256,148 00 Praha-Kunratice 
provozovna - Výstaviště 1,647 00 Brno 
IČ: 27119432 '
DIČ: CZ27119432 
(jako prodávající)

I. Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží (včetně montáže světelné 
dekorace na vánoční strom):
- 12 ks světelných řetězů SPL 18WWF-G, barva teplá bílá s flasch, délka 18m, dělitelnost po 
6m příkon 12W
- 12 ks světelných řetězů SPL 18WWF-G, barva studená bílá s flasch, délka 18m, dělitelnost 
po 6m příkon 12W
- 4 ks přípoje k LED řetězům
- 1 ks světelná špice stromu PM004CW/WW, velikost 0,9x0,9m, váha 3,5kg, příkon 30W, 
včetně doplnění o hliníkovou tyč s délkou cca 2,5m
- 1 ks světelná špice stromu PM002CW, velikost 0,69x0,8m, váha 3kg, příkon 26W, včetně 
doplnění o hliníkovou tyč s délkou cca 2,5m
-1 ks montážní materiál, kabely, koncovky, roztrojky 
-1 ks ochranný proudový chránič dle normy

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem řádného 
převzetí na vánoční strom namontovaných dekorací od prodávajícího, tj. podpisem dodacího 
listu oprávněnou osobou (referentem dopravy UMČ Bmo-Líšeň).



II. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše popsané zboží a provést jeho montáž na 
vánoční strom do 30.11.2016

III. Cena a platební podmínky

1. Cena zboží včetně montáže je sjednána dohodou smluvních stran na částku 81 040,- Kč + 
21 % DPH.

2. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího včetně 
nákladů na balení, dopravu, likvidaci odpadů, pojištění a případné další náklady v této 
smlouvě výslovně neuvedené.

3. Cena bude prodávajícímu uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení kupujícímu.

IV. Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době předání a po dobu záruční Ihúty 
v rozsahu záruky za jakost. Záruční lhůta je 24 měsíců a počíná běžet od prvého dne 
následujícího po protokolárním převzetí zboží zástupcem kupujícího.

2. Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování oprávněné reklamace, tj. o dobu, po kterou 
byly odstraňovány vady, které se na zboží vyskytly v záruční době.

3. Kupující bude reklamovat zjištěné vady písemně (i emailem), a to ihned po jejich zjištění.
V případě oprávněně reklamované vady má kupující:
a) právo žádat okamžité bezplatné odstranění vady, je-li to možné. Pak platí, že prodávající je 
povinen zajistit odstranění vady do tří pracovních dnů od obdržení reklamace.
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit. 
Prodávající jev tomto případě povinen dodat nový bezvadný kus do tří pracovních dnů od 
obdržení reklamace.

V. Sankce

1 .V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží či jeho montáží je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním 
každé jednotlivé vady nebo dodáním každého kusu nového bezvadného zboží.

4. Všechny sankce jsou splatné do 15 dnů po doručení písemné výzvy k jejich úhradě.



5. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. Sjednané sankce hradí
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze
vymáhat samostatně.

VI. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož
i právní poměry z ní vyplývající ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou pro zadávání veřejných zakázek a
koncesních smluv, schválenou RMČ Bmo-Líšeň dne 13.2.2014. Dle Metodiky o uzavření této
smlouvy rozhoduje starosta MČ ( případně jeho zástupce) a není třeba schválení radou
městské části.

V Brně dne A. 2PJÍ

Statutární město Brno
Městská část Bt no-Líšeň

Jírova 2,628 00 Brno


